SP1B series Thyristor Power Regulator
产品手册
Product Manual
SP1B 系列可控硅功率调整器
R
斯
坦
恩

                                        SP1B 系列可控硅功率调整器
斯坦恩贝格（北京）电子有限公司 - 3 -
1. 产品型号定义规则
型号 SP1B — □ □ □ □□□ — □
调整器系列
供电电源标准
A:110V AC ±10%
B:220V AC ±10%
C:380V AC ±10%
D:440V AC ±10%
控制板电源频率
L:50Hz ±5%
H:60Hz ±5%
信号输入类型
4:4-20mA
5:0-5V
6:0-10V
负载电流 标称电流值
电流限制及保护
C:电流限制及过流保护
N:无
2. 选型规则
SP1B 系列可控硅功率调整器选型规则
负载类型 分类 材质 选型规则
纯阻负载
恒阻负载 合金
●镍铬
●铁铬
●铁铬铝
调整器标称值≥负载实际电流
变阻负载
纯金属
●钨 W
●钼 Mo
●白金 Pt
●MoSi2
●硅钼棒 调整器标称值≥负载实际电流*1.2
硅碳棒 ●SIC
感性负载
变压器负载
电机负载
选型公式
负载实际电流=负载功率/线电压
斯
坦
恩
贝
格
（
北
京
）
电
子
有
限
公
司
SP1B 系列可控硅功率调整器
R
斯坦恩贝格（北京）电子有限公司 - 4 -
3. SP1B 系列可控硅功率调整器选型表
SP1B 系列可控硅功率调整器选型表
系列 代码功能
SP1B